
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/178/2020 
RADY GMINY SULĘCZYNO 

z dnia 18 listopada 2020 r. 

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Sulęczyno 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 roku, poz.713 z późn. zm.) oraz art.6n ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2020 roku, poz.1439 z późn. zm.), Rada Gminy 
Sulęczyno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Sulęczyno w brzmieniu określonym 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Deklarację, o której mowa w ust.1, właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć w Urzędzie Gminy 
Sulęczyno. 

§ 2. Ustala się, że deklaracje mogą być składane drogą elektroniczną przy pomocy elektronicznej skrzynki 
podawczej Urzędu Gminy Sulęczyno na platformie EPUAP – identyfikator w ePUAP k97si75fe6 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr XVIII/117/2019 Rady Gminy 
Sulęczyno z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie 
Gminy Sulęczyno. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulęczyno. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2021 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sulęczyno 

 
 

Kazimierz GLINIECKI 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia wtorek, 8 grudnia 2020 r.

Poz. 5210



 

Wzór deklaracji 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5210



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5210


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1

		2020-12-08T19:36:04+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




